证券代码: 603966 证券简称: 法兰泰克 公告编号: 2023-002

债券代码: 113598 债券简称: 法兰转债

法兰泰克重工股份有限公司 关于认购股权投资基金份额的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2022年11月17日,法兰泰克重工股份有限公司(以下简称"公司")在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定媒体上披露了《关于认购股权投资基金份额的公告》(公告编号:2022-072),拟出资人民币2,000万元认购珠海青稞晨曦壹号私募股权投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"标的基金")份额,标的基金目标募集总规模为21,000万元人民币。

近日,公司收到标的基金管理人通知,标的基金已募集完毕,具体情况如下:

一、募集情况

标的基金已完成募集,实际募集资金总规模为 20,500 万元人民币,全体合伙人及出资情况如下:

单位:人民币万元

合伙人名称	合伙人类型	实缴出资额	占比
深圳青稞私募股权投资基金管理有限公司	普通合伙人	100	0.49%
舟山市尚雅投资管理合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	2,500	12.20%
法兰泰克重工股份有限公司	有限合伙人	2,000	9.76%
浙江永强集团股份有限公司	有限合伙人	2,000	9.76%
韩明明	有限合伙人	2,000	9.76%
罗妙英	有限合伙人	2,000	9.76%
宁波浦润投资合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	1,500	7.32%
谢建勇	有限合伙人	1,500	7.32%
汇绿生态科技集团股份有限公司	有限合伙人	1,000	4.88%
深圳市杰普特光电股份有限公司	有限合伙人	1,000	4.88%
北京致程汽车科技有限公司	有限合伙人	1,000	4.88%

林木勤	有限合伙人	1,000	4.88%
李营开	有限合伙人	500	2.44%
钱峰	有限合伙人	500	2.44%
金向华	有限合伙人	500	2.44%
李嘉健	有限合伙人	500	2.44%
吴伯轩	有限合伙人	500	2.44%
王易冰	有限合伙人	300	1.46%
郭国峰	有限合伙人	100	0.49%
合计		20, 500	100%

二、工商登记情况

标的基金目前已完成工商变更登记手续并取得由横琴粤澳深度合作区商事 服务局换发的营业执照,具体信息如下:

名称:珠海青稞晨曦壹号私募股权投资基金合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码: 91440400MAC4GQTEXG

执行事务合伙人:深圳青稞私募股权投资基金管理有限公司(委派代表:谢 继军)

类型:有限合伙企业

成立日期: 2022年11月17日

住所:珠海市横琴新区新香江路 2182 号 1210 办公

公司将根据后续进展情况,按照有关法律法规的规定和要求,及时履行信息 披露义务。

特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司董事会

2023年1月10日